SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer
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250-21-8021
055-21-1573
046-21-0465
073-20-4978
073-22-0534
113-19-0411
073-22-0433
046-21-0646
073-21-7003
073-22-0758
073-18-5644
073-21-7146
055-20-0560
073-19-2625
055-20-0567
073-22-0437
073-22-0505
073-18-5850
070-19-1211
073-19-2024
073-22-0444
073-20-4119
073-21-7095
073-22-0132
046-21-0469
073-21-7100
046-20-0579
046-22-0631
153-20-0472
246-21-0101
246-19-0730
055-20-0520
046-20-0743

24-06-2023 fra GOTHA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
A 14:06:18 1.290,62
A 14:07:11 1.287,95
U 14:18:12 1.273,48
A 14:38:35 1.267,54
A 14:39:36 1.264,74
A 14:39:40 1.264,56
U 14:39:45 1.264,33
A 14:20:33 1.251,44
A 14:45:37 1.248,40
A 14:59:50 1.240,21
A 14:48:47 1.239,97
U 14:48:47 1.239,97
U 14:24:17 1.238,38
U 14:49:37 1.237,76
A 14:24:37 1.237,45
A 14:50:24 1.235,70
A 14:50:24 1.235,70
A 14:50:27 1.235,57
A 14:50:39 1.235,05
U 14:50:45 1.234,78
A 14:50:47 1.234,70
U 14:50:50 1.234,57
A 14:50:55 1.234,35
A 15:02:35 1.233,14
A 14:28:54 1.228,16
A 14:53:26 1.227,79
A 14:29:35 1.226,29
U 14:35:09 1.226,06
A 14:36:54 1.221,52
U 14:57:03 1.220,14
U 14:57:14 1.219,67
U 14:31:33 1.218,45
A 14:37:33 1.216,09

Forening Navn

1/8
2/8
1/8
1/50
2/ 50
3/50
4/ 50
1/ 4
5/ 50
1/ 28
6/ 50
6/ 50
3/8
8/ 50
4/ 8
9/ 50
9/ 50
11/ 50
12/ 50
13/ 50
14/ 50
15/ 50
16/ 50
2/ 28
2/ 4
17/ 50
3/4
2/ 8
1/7
1/ 4
2/ 4
5/8
1/2

046
046
046
073
073
073
073
046
073
073
073
073
046
073
046
073
073
073
073
073
073
073
073
073
046
073
046
046
153
073
073
046
046

JOHS. MARKUSSEN
JOHS. MARKUSSEN
FRANK JENSEN
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BRUBECH
LEIF NIELSEN
ANDERS BO BROBECH
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
JOHS. MARKUSSEN
ANDERS BO BROUBECH
JOHS. MARKUSSEN
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
BROBECH & STEENBE
LEIF NIELSEN
ANDERS BO BROUBECH
LEIF NIELSEN

FRANK JENSEN
BJARNE NUTZHORN
CHARLOTTE VON EKE
CHARLOTTE VON EKE
JOHS. MARKUSSEN

K. A. HANSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-06-2023

Premie Praemieklasse

1.000
998
987
982
980
980
980
970
967
961
961
961
960
959
959
957
957
957
957
957
957
957
956
955
952
951
950
950
946
945
945
944
942



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer

34
35
36
37
38
39
40
41
4
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

073-21-7591
073-22-0424
113-18-0610
073-20-4187
073-19-2479
073-21-7766
901-20-1530
073-22-0549
046-20-0443
073-22-0739
073-20-4341
153-21-0891
073-20-4302
073-21-7065
046-22-0646
250-21-7031
017-21-0113
073-22-0723
017-20-9691
055-20-0586
073-19-2250
073-21-7061
073-20-4326
153-21-0695
046-20-0627
153-21-0680
250-20-3455
250-21-8014
073-19-2594
017-20-9531
073-21-7194
073-22-0741
017-21-0114

24-06-2023 fra GOTHA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
A 14:39:52 1.213,48
A 14:59:42 1.211,75
U 15:11:21 1.211,14
A 15:00:07 1.210,70
U 15:00:09 1.210,61
A 14:55:33 1.210,12
A 15:00:22 1.210,07
U 15:01:20 1.207,64
U 14:42:27 1.206,70
U 15:13:12 1.206,60
A 15:02:21 1.205,09
A 14:41:17 1.200,47
A 15:04:50 1.198,92
A 15:04:58 1.198,59
A 14:45:08 1.198,26
A 14:43:22 1.195,07
A 15:13:34 1.194,79
U 15:18:05 1.194,77
A 15:13:42 1.194,46
U 14:40:42 1.194,25
A 15:06:49 1.194,03
A 15:08:16 1.190,49
A 15:11:54 1.181,69
A 14:53:00 1.179,94
U 14:53:08 1.178,36
A 14:54:12 1.176,96
U 14:56:00 1.170,91
U 14:50:42 1.168,88
A 15:19:49 1.162,98
U 15:29:12 1.158,01
U 15:23:35 1.154,28
U 15:39:46 1.144,93
A 15:35:33 1.143,84

Forening Navn

3/8
18/ 50
3/ 28
19/ 50
20/ 50
1/ 4
21/ 50
22/ 50
4/ 8
4/ 28
23/ 50
1/ 4
24/ 50
25/ 50
1/9
2/4
1/6
5/ 28
2/6
6/8
26/ 50
27/ 50
28/ 50
2,7
1/2
3/17
2/9
7/ 8
29/ 50
1/7
30/ 50
6/ 28
3/6

046
073
073
073
073
073
073
073
046
073
073
046
073
073
046
046
017
073
017
046
073
073
073
153
046
153
046
046
073
154
073
073
017

FRANK JENSEN
ANDERS BO BROUBECH
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
JAN MADSEN

ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BROUBECH
FRANK JENSEN
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROBECH
OLE NIELSEN

ANDERS BO BRUBECH
ANDERS BO BROUBECH
HELLE & LOUIS RAS
OLE NIELSEN

TEAM KNUDSEN
BROBECH & STEENBE
TEAM KNUDSEN
JOHS. MARKUSSEN
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
BJARNE NUTZHORN
NIELS RONN

BJARNE NUTZHORN
HELLE & LOUIS RAS
JOHS. MARKUSSEN
ANDERS BO BROBECH
MICHAEL FRITS JEN
ANDERS BO BRUBECH
BROBECH & STEENBE
TEAM KNUDSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 27-06-2023

Premie Praemieklasse

940
939
938
938
938
938
938
936
935
935
934
930
929
929
928
926
926
926
925
925
925
922
916
914
913
912
907
906
901
897
894
887
886



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

046-18-0198
073-22-0554
046-20-0458
017-20-9317
073-21-7596
073-21-7104
097-21-1234
000-20-1469
073-22-0198
073-20-4767
246-20-0201
073-20-4369
073-22-0789
073-20-4553
250-22-3803
055-20-0518
055-18-0010
073-22-0113
046-21-0596
154-22-7207
073-22-0174
017-18-1349
073-22-0748
250-21-2306
017-19-9622
046-21-0055
073-17-0721
073-19-2485
073-21-7752
017-20-9699
017-21-0137
073-22-0708
073-20-4158

24-06-2023 fra GOTHA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
U = 15:08:21 1.141,30
A 15:30:26 1.138,79
A * 15:10:08 1.137,14
A * 15:41:46 1.130,16
A = 15:16:14 1.124,55
U * 15:33:42 1.120,22
A * 15:26:15 1.118,89
A 15:42:53 1.111,67
A 15:58:04 1.105,99
U * 15:47:43 1.101,49
U * 15:50:52 1.096,45
U * 15:46:17 1.093,43
U 16:05:09 1.091,62
U 15:52:34 1.091,46
A+ 15:56:21 1.085,24
U * 15:29:45 1.079,33
A * 15:37:49 1.077,82
U 16:13:15 1.075,63
U 15:38:43 1.074,48
U = 16:14:12 1.071,20
U 16:19:13 1.064,16
A 16:14:44 1.062,96
U 16:20:07 1.062,45
A 16:07:48 1.061,11
A 16:16:38 1.059,42
A * 15:46:20 1.057,16
A 16:12:04 1.052,91
U 16:16:24 1.044,71
A+ 16:13:18 1.040,07
A * 16:29:38 1.035,24
A * 16:48:44 1.014,14
A 16:49:03 1.010,26
U 16:38:32 1.004,74

Forening Navn

3/9
31/ 50
4,9
1/2
5/8
1/2
1/4
32/ 50
7/ 28
33/ 50
3/4
2/2
8/ 28
34/ 50
474
8/ 8
4,7
9/ 28
5/9
1/4
10/ 28
2,7
11/ 28
35/ 50
46
2/2
36/ 50
37/ 50
2/ 4
5/6
1/4
12/ 28
38/ 50

046
073
046
017
046
073
097
073
073
073
073
073
073
073
073
046
153
073
046
154
073
154
073
073
017
046
073
073
073
017
017
073
073

HELLE & LOUIS RAS
ANDERS BO BROUBECH
HELLE & LOUIS RAS
FREYA FRIIS JUST
FRANK JENSEN

FAM. SCHMIDT - H
ARNE OG VILLY
ANDERS BO BROUBECH
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROUBECH
CHARLOTTE VON EKE
FAM. SCHMIDT - H
BRYBECH & STEENBE
ANDERS BO BROUBECH
CHARLOTTE VON EKE
JOHS. MARKUSSEN
BJARNE NUTZHORN
BROBECH & STEENBE
HELLE & LOUIS RAS
ERIK KNUDSEN
BROBECH & STEENBE
MICHAEL FRITS JEN
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BRUBECH
TEAM KNUDSEN

K. A. HANSEN
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
JAN MADSEN

TEAM KNUDSEN

TINE BENDIXEN
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROBECH

Point

Side 3
Udskrevet d. 27-06-2023

Premie Praemieklasse

884
882
881
876
871
868
867
861
857
853
850
847
846
846
841
836
835
833
833
830
825
824
823
822
821
819
816
809
806
802
786
783
778



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

073-21-7584
901-19-0767
046-21-0021
073-18-5112
017-20-9117
046-21-0026
017-19-9097
250-21-2315
073-22-0795
073-21-7434
073-21-7412
017-21-0293
017-18-1494
046-21-0005
250-20-3400
128-20-0330
073-18-5624
901-20-1683
017-21-0195
153-20-0471
073-17-0321
073-20-4347
073-22-0499
154-19-9212
017-18-1364
073-22-0770
073-17-0074
250-21-2345
153-21-0696
250-17-4777
073-22-0165
097-21-1130
073-22-0794

24-06-2023 fra GOTHA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
U = 16:18:04 999,95
U 16:45:20 993,07
A * 16:21:02 990,52
U * 16:50:32 974,49
A * 17:16:08 969,04
U * 16:37:00 963,11
A x 17:22:17 959,46
A 17:05:53 959,38
A 17:24:45 952,53
U 17:21:02 935,98
A 17:27:56 925,70
U * 17:42:03 918,30
A * 17:42:26 917,87
U 17:08:40 913,00
U = 17:15:17 903,20
U 17:23:01 894,60
A 18:14:27 861,85
U 18:21:27 853,00
U = 18:32:08 851,98
A * 17:57.02 849,44
A * 18:20:03 846,22
U 18:35:50 835,37
A 18:37:49 832,99
A * 18:53:31 826,44
U = 18:53:31 826,42
U 19:05:13 820,57
U 18:48:24 820,55
U 18:49:13 819,60
A 18:26:00 813,58
U 19:05:24 801,32
A 19:38:07 784,96
U * 19:03:53 775,95
A * 19:51:38 771,21

Forening Navn

6/ 8
39/ 50
1/7
3/4
2/ 4
2/ 7
3/4
40/ 50
13/ 28
41/ 50
42/ 50
1/2
1/6
3/7
1/3
6/9
43/ 50
44/ 50
1/3
517
474
45/ 50
46/ 50
2/2
3/7
14/ 28
47/ 50
48/ 50
6/ 7
49/ 50
15/ 28
1/4
16/ 28

046
073
046
073
017
046
017
073
073
073
073
154
154
046
153
046
073
073
017
153
073
073
073
017
154
073
073
073
153
073
073
097
073

FRANK JENSEN
ANDERS BO BROUBECH
JES PEDERSEN

JAN MADSEN

TINE BENDIXEN

JES PEDERSEN

TINE BENDIXEN
ANDERS BO BROUBECH
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
ISSA AMIN

MAX JENSEN

JES PEDERSEN
JENSEN & MOLLER
HELLE & LOUIS RAS
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BRUBECH
FRIIS-PEITERSEN
BJARNE NUTZHORN
JAN MADSEN

ANDERS BO BROUBECH
ANDERS BO BROBECH
FREYA FRIIS JUST
MICHAEL FRITS JEN
BROBECH & STEENBE
ANDERS BO BROBECH
ANDERS BO BROBECH
BJARNE NUTZHORN
ANDERS BO BRUBECH
BRYBECH & STEENBE
JAN RASMUSSEN
BROBECH & STEENBE

Point

Side 4
Udskrevet d. 27-06-2023

Premie Praemieklasse

775
769
767
755
751
746
743
743
738
725
717
712
711
707
700
693
668
661
660
658
656
647
645
640
640
636
636
635
630
621
608
601
598



SEKTIONSKLUB 35

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

07:00

Ringnummer

133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

046-17-0054
246-21-0183
153-20-0516
046-22-0298
153-20-0662
046-22-0120
217-19-0184
901-19-0927
153-19-0268
046-20-0819
073-22-0192
153-20-0531
017-20-9402
073-21-7815
097-21-1127
250-18-8187
154-19-9261
073-21-7739
017-20-9407
017-21-0207
017-19-9393
017-20-9537
113-20-0168
046-20-0624
073-22-0193
046-19-0410
046-19-0318
154-19-9339
073-22-0780
154-18-8273
097-21-1135
097-21-1230
017-18-1500

24-06-2023 fra GOTHA

Antal duer: 195
Kon Hjem kl. Meter / min
U 19:19:03 754,15
A 20:06:08 750,14
A 19:38:57 728,78
U 19:52:03 719,79
A 19:52:53 716,48
U 20:05:00 707,91
A 20:23:35 686,08
U 21:17:29 677,88
U 21:05:03 657,62
U 21:23:07 643,84
U 22:30:52 639,29
A 21:33:37 633,12
U 03:27:47 615,52
U 07:38:47 522,57
U 07:02:05 509,67
U 09:17:43 480,80
A 09:19:03 479,13
U 09:22:06 479,10
A 09:30:37 471,50
U 09:33:35 470,40
U 10:10:48 456,83
U 10:11:35 456,54
U 10:33:54 452,92
A 09:29:52 446,06
A 11:02:47 443,18
U 09:45:52 440,29
A 09:45:57 440,26
U 11:10:51 439,82
U 11:34:47 432,86
U 11:34:38 428,96
U 11:41:09 406,69
U 12:41:31 392,95
A 13:59:03 388,18

Forening Navn

7/9
6/ 6
1/2
477
3/4
5/7
474
50/ 50
2/3
6/7
17/ 28
2/2
2/6
18/ 28
2/4
19/ 28
2/ 4
20/ 28
3/6
2/3
476
477
21/ 28
2/2
22/ 28
8/9
9/9
1/2
23/ 28
5/7
3/4
2/4
5/6

046
017
153
046
046
046
046
073
153
046
073
153
154
073
097
073
154
073
154
017
154
154
073
046
073
046
046
154
073
154
097
097
154

HELLE & LOUIS RAS
TEAM KNUDSEN
KNUD FRANDSEN

JES PEDERSEN

OLE NIELSEN

JES PEDERSEN

LEIF NIELSEN
ANDERS BO BROUBECH
JENSEN & MOLLER
JES PEDERSEN
BROBECH & STEENBE
KNUD FRANDSEN
MAX JENSEN
BROBECH & STEENBE
JAN RASMUSSEN
BROBECH & STEENBE
ERIK KNUDSEN
BROBECH & STEENBE
MAX JENSEN
FRIIS-PEITERSEN
MAX JENSEN
MICHAEL FRITS JEN
BROBECH & STEENBE
NIELS RONN
BRYBECH & STEENBE
HELLE & LOUIS RAS
HELLE & LOUIS RAS
OMAR WOHAB
BROBECH & STEENBE
MICHAEL FRITS JEN
JAN RASMUSSEN
ARNE OG VILLY

MAX JENSEN

Point

Side 5
Udskrevet d. 27-06-2023

Premie Praemieklasse

584
581
565
558
555
549
532
525
510
499
495
491
477
405
395
373
371
371
365
364
354
354
351
346
343
341
341
341
335
332
315
304
301



SEKTIONSKLUB 35 Side 6
Udskrevet d. 27-06-2023

Resultatliste for flyvningen den 24-06-2023 fra GOTHA

Lesladtkl. 07:00 Antal duer: 195

Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
166 113-20-0215 U 16:17:48 358,97 24,28 073 BROUBECH & STEENBE 278




